Jahresprogramm JulLei Gartringen 2019

Januar Februar Marz

Tir ] | | ir |FribjahresDeko | | 1mo ] 1 Mi [Teg dor Arbe

Neujahr

Genderrunde #1

Kupa-Praxis-WE
Kupa-Praxis-WE
Kupa-Praxis-WE

16 Mi

Fronleichnam

Schnutas Ostermontag
Schnutas

kw22| 27 Do
28 Di 28 Fr
29 Mi
30 Do |[Christi Himmelfahrt
31 Fr

Angaben ohne Gewahr



Jahresprogramm JulLei Gartringen 2019

1 Mo

Juli

August September

2 Di

Oktober

3 Mi

3 Do

Tag der Dt. Einheit

4 Do

8 Mo

9 Di

Spiriaktion+Stammtisch

7 Mo

November

AIIerheiIigen KuPA -
KuPa

Dezember

7 Do

Kwa1l

8 Fr

10 Mi

11 Do

12 Fr

15 Mo

16 Di

2 Mo Kw49
3 Di

4 Mo kwas| 4 Mi

5 Di 5 Do

6 Mi

KW50

Herbst-DeKo

Herbst-DeKo

17 Mi

18 Do

19 Fr

WE-Aktion

WE-Aktion

22 Mo

23 Di

13 Fr

16 Mo

JuGo/ Juref Weihnach

KW51

17 Di

Kw47

18 Mi

19 Do

24 Mi

Genderrunde #2

20 Fr

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag




